Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад №66»
350910, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,

Карасунский внутригородской округ, ул. Мира, 1. тел. 227-74-24

ПРИКАЗ

09.01.2024г.                                                                                               № 12/1-АДф

О назначении ответственного за обеспечение безопасности доступа

в «Интернет» и обработку персональных данных МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 66»

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных

данных в информационных системах муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский

сад № 66» (далее – МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 66»)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности доступа к сети

«Интернет» и обработку персональных данных делопроизводителя Дученко Оксану

Вадимовну.

2. Ответственному за обеспечение безопасности доступа к сети «Интернет» и

обработку персональных данных руководствоваться требованиями нормативных

документов Российской Федерации, ведомственных организационно-распорядительных

документов, нормативных актов МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 66» по

обеспечению безопасности персональных данных и их обработки, а также другими

распорядительными документами в части, его касающейся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 66»                                                                 С.М. Юрченко

С приказом ознакомлена:         __________________________                   О.В.Дученко

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
	муниципального образования город Краснодар «Детский сад №66»

		2024-01-18T16:05:05+0300
	Юрченко Светлана Михайловна